
Michaela P. (Obchudekutilly) ID 306731 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 7:09

PODMÍNKY PRODEJE
Prodejce
 Michaela Pletánková
 Popovice 86
 Jičín 50601
 IČ 01113135

 Vítám ve svém Obchůdku U Tilly, nabízím značkové seconhandové oblečení známých značek např. Next, George,F&F, H&M,
Disney atd.
 Najdete u mne dětské oblečení od miminek až po puberťáky a na své si přijdou i maminky.

 Při neobdržení platby do 5 pracovních dní od objednávky je zboží opět uvolněno k prodeji.

 Zboží odesílám do dvou dnů od obdržení platby.

 Poštovné je vždy uvedeno u zboží, při koupi více věcí může být částka navýšena dle tarifu ČP.

 Přeji příjemné nakupování ;)

 Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

